
__D2571A125536__

__D2571A125542__

__D2571A125575__

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009-2023 - EMURC
CONTRATADO: SÃO FRANCISCO ELETRIFICAÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ: 04.360.609/0001-22.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação nº 007/2023; Processo Administrativo nº 009/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 01 GERADOR DE ENERGIA A DIESEL
COM POTÊNCIA DE 260 KVA CARENADO E SILENCIADO, 380/220V E60 HZ PARA FUNCIONAMENTO DA
USINA DE ASFALTO VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 10/02/2023 a 10/08/2023. Data da Assinatura:
10/02/2023. R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos reais) . Paulo José Rocha Silva. – Diretor
Presidente.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SR. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO, EDIMÁRIO FREITAS DE ANDRADE JÚNIOR, no uso
das atribuições legais que lhe conferem as Leis Municipais n.º 421/87 e 1.270/04 , e o Decreto Municipal, n.º
22.257/2022 , bem como nos termos da Lei Complementar Municipal n.º 1.786/2011, com as alterações introduzidas
pela Lei Complementar Municipal n.º 1.902/2013, CONVOCA pelo presente edital, o servidor efetivo TAMARA
SIRLEIDE COSTA LEONE  matrícula 229620, Professor, para, no prazo de 48 (quarenta e oito horas), a partir da
publicação deste, comparecer à Gerência de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Gestão e Inovação,
situada na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, com o intuito de regularizar pendência referente ao
trabalho, sob pena de serem adotadas as medidas legais cabíveis.

Vitória da Conquista – BA, 16 de fevereiro de 2023.

EDIMÁRIO FREITAS DE ANDRADE JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 - 2ª CONVOCAÇÃO
- JUSTIFICATIVA PARA NÃO CONTRATAÇÃO E RELAÇÃO DE

CANDIDATOS DESISTENTES E RECLASSIFICADOS
O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº
14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste ato representado pela
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação - SEMGI e a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social -
SEMDES, no uso das atribuições conferidas pelas Leis 421/87 e 1.802/2012, e, Decretos nº 22.257/2022 e nº
20.706/2021, amparado nos itens 18.12, 18.13, 18.14 e 18.15 do Edital 003/2022, TORNA PÚBLICA A
JUSTIFICATIVA PARA NÃO CONTRATAÇÃO, A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS e que NÃO
COMPARECERAM (equiparados a desistentes) na fase de contratação da 2ª Convocação, conforme Anexo (s).

Vitória da Conquista, 13 de fevereiro de 2023.

Michael Farias Alencar Lima
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.388

sexta, 24 de fevereiro de 2023
Página 18 de 54


